

Erklæring om de viktigste negative effektene av investeringsbeslutninger på bærekraftsfaktorer

Nikko Asset Management Luxembourg S.A. (LEI: 549300FGDQCC2A0R2432)

Sammendrag

Nikko Asset Management Luxembourg S.A. ("NAML") tar hensyn til de viktigste negative konsekvensene av sine investeringsbeslutninger på bærekraftsfaktorer ("PAI-er"). Den foreliggende erklæringen er en erklæring om de viktigste negative konsekvensene på bærekraftsfaktorer av NAMLs investeringsbeslutninger som dekker referanseperioden fra 1. januar 2023 til 31. desember 2023, og oppgis i tråd med forordning 2019/2088 om bærekraftsrelatert rapportering i finanstjenestesektoren ("SFDR")

NAML observerte store avvik med hensyn til datadekning, den varierte fra 4 % (utslipp til vann) til 99,8 % (drivhusgassintensitet i investeringsland). Alle PAI-er ble integrert i prosesser for risikostyring og overvåking av bærekraftig investering, og i noen tilfeller brukes de i forbindelse med bruk av bindende risikogrenser eller -prosesser i NAMLs paragraf 8- eller 9-underfond.

NAML prioriterte PAI-er når de tilsvarer miljøvennlige og samfunnsnyttige egenskaper som fremmes av et produkt, hvis de hadde alvorlige eller gjentatte konsekvenser og hvis de stred mot NAMLs interne retningslinjer eller eksterne forpliktelser. Overvåkingen ble utført av NAMLs risikostyringsfunksjon (i tillegg til eventuell overvåking som utføres som en del av investeringsprosessen). Potensielle funn og anbefalte tiltak ble rapportert til NAML ESG & Stewardship Oversight Committee, NAML ComEx og styret i NAML.

Selv om strategien til Nikko Asset Management Co., Ltd. og dets datterselskaper (heretter kalt «Nikko AM» eller «konsernet») og NAMLs retningslinjer for aksjonærensengasjement og forvaltningsansvar krever at ESG integreres i prosesser knyttet til fullmaktsstemmegivning og engasjementsprosesser, viser de ikke spesifikt til PAI-ene i SFDR. Håndteringen av disse indikatorene for NAMLs paragraf 8- eller 9-underfond er forvalternes ansvar. Hver forvalter beholder muligheten til å vurdere de viktigste negative konsekvensene som definert i underfondenes prospekter, ved å ta relevante tiltak der det er behov for det, herunder i forbindelse med utøvelse av stemmerett.

Nikko AM tilslutter seg følgende internasjonale standarder som kan overvåkes gjennom PAI-er:

- Net Zero Asset Managers-initiativet (GHG – drivhusgass – utslipp og karbonfotavtrykk)
- TCFD, innsatsgruppen for klimarelatert økonomisk rapportering (utslipp av drivhusgasser, karbonfotavtrykk og drivhusgassintensitet knyttet til investeringsobjektene)